1. Pomiar stężenia metanu w biogazowni, załączenie wentylatora nr 1 przy
przekroczeniu poziomu I, załączenie wentylatora nr 2 przy przekroczeniu poziomu II.
Dane techniczne
SRP-94
miernik z dużym wyświetlaczem
wejścia 0/4-20 mA,
0-60 mV, 0-75 mV, 0-100 mV, 0-150 mV
0, 2 lub 4 wyjścia przekaźnikowe (lub OC)

0/1-5V,
     0/2-10V
Sposób zamawiania
Przykładowy sposób podłączenia
1816 19 2017121110
1 2
R2R1
14 1513
L N
+ Uo -
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS-485
R3
R4
(opcja)
3 4
(opcja)
+24V
/100mA
w
e
rs
ja
 b
e
z
w
yj
śc
ia
 4
-2
0
 m
A
(opcja)(opcja)
 85-260V
AC/DC
4W
n.c.n.c.
0/4-20mA
+ GND
+ GND
0/1-5V, 0/2-10V
+GND
0-60/75/100/150mV
- programowany zakres pomiarowy,
- programowana histereza i czasy opóźnienia wyjść
sterujących,
- zabezpieczenie nastaw hasłem kodowym,
- programowany stopień filtracji wskazań,
- ośmiostopniowa skala regulacji jasności wyświetlacza,
- do mierników proponujemy czujniki ciśnienia, rozdz. 5.3.
1.2.5.80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Mierniki procesowe